
クレジットカードでの分割払いをご利用される生徒様へ 

この度はキングトレードスクールに入学して頂き誠にありがとうございます。 

今後の流れは下記のとおりとなっております。 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

□受講料の分割払いシステムの注意事項を記載致します□ 

●必ず頭金 3万円以上を当スクールにお支払いして頂いた上での分割払いとなります。 

●分割払いの回数は最大 10回払い迄で分割手数料として別途 5千円申し受けます。 

●ご利用いただけるカードは VISA 又は Master のみです。(お支払金利は提携カード会社へお問い合わせください) 

基本受講料 275,000（税抜）－ 割引適用料金 ＝ Ⓐ 

Ⓐ × 1.08（税）－ 頭金 ＋ 5,000 円（分割手数料） ＝ Ⓑ 

【例】 

基本受講料：275,000 円（税抜） 

頭金 30,000 円、アンダー40 割適用：25,000 円割引き…の場合、 

 

Ⓐ275,000 円－25,000 円＝250,000 円（税抜） 

   Ⓑ250,000 円×1.08－30,000 円 +5000 円（分割手数料）⇒245,000 円 

【245,000 円を 10 回分割の場合】 

 初回決済金額 →24,500 円 ×１回目 

 2 回目以降  →24,500 円×２回～10 回 

 

 

【245,000 円を 6 回分割の場合】 

分割の回数と割引額によって端数が生じる場合は、

初回決済金額で調整させて頂きます。必ずスタッフ

より提示された金額をご入力願います。 

245,000円÷6回＝40,833.333…円 ←端数が出る 

初回決済金額 → 45,000 円   １回目 

2 回目以降  → 40,000 円 × ２回～６回 

 

※頭金振込先・・・福岡銀行 花畑支店 普通 1035222 (株)サスガトレーディングイノベーション 
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